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Nyheten släpps den 9 juli, 2004

Credit Suisse Asset Management erbjuder ytterligare 7 PPM fonder

Stockholm, 9 juli, 2004 – Credit Suisse Asset Management (“CSAM”), en av

världens ledande kapitalförvaltare, tillkännager att ytterligare sju fonder nu finns

med i PPM-systemet.

CSAM, som redan finns etablerat på den nordiska marknaden, kommer nu att

erbjuda pensionssparare i Sverige ett sortiment på tjugotre fonder, med ett brett

inriktningsspektrum av investeringsklasser och branscher. Bland dessa ingår

numera även Credit Suisse Small Cap Japan, som är en av de bästa fonderna i år

i Sverige. Vidare erbjuds tillväxtmarknadsfonderna Credit Suisse Emerging

Markets och Credit Suisse Asian tigers.  Genom att erbjuda Credit Suisse USA

Growth, Credit Suisse European Growth och Credit Suisse USA Value har

pensionsspararna möjlighet att dra fördel av aktiemarknadens svängningar.

Kristoffer Lind, Vice President of Nordic Sales hos CSAM, lämnar följande

kommentar om deras PPM-satsning: “Vi har noterat att de svenska

pensionsspararna gärna väljer utländska fondbolag som CSAM. Det finns

undersökningar som visar att utländska fondbolag har bättre förmåga att förvalta

utländska värdepapper och att svenska fondbolag är bättre på att förvalta svenska

värdepapper (Källa: MPIR och PPM). På grundval av detta, samt det faktum att

CSAM har haft framgång i sin satsning hittills gör att vi nu erbjuder

pensionsspararna ytterligare fonder. CSAM är ett etablerat namn i hela den

nordiska regionen. Det fondutbud som nu erbjuds privata placerare i Sverige är ett

representativt utbud av några av CSAM:s bäst presterande fondbaserade

produkter med ett brett spann investeringsstrategier.”
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Samtliga CSAM:s tjugotre fonder har registrerats hos Finansinspektionen och

kommer att erbjudas PPM-systemets 5,2 miljoner pensionssparare.
*Brutto innan avgifter

Credit Suisse Asset Managements fondurval för det svenska PPM-systemet, fr.o.m. 23 juni 2004
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###

Information till redaktörer

Credit Suisse Asset Management är den gren av Credit Suisse First Boston som förvaltar institutionella fonder
och placeringsfonder. Vi ingår i Credit Suisse Group, en av världens största finansiella organisationer som
förvaltar cirka 906,5 miljarder USD i tillgångar. Credit Suisse First Boston (CSFB) är en ledande global
investeringsbank som betjänar institutionella, företags-, statliga och privatkunder. Bland CSFB:s verksamheter
märks emissionsgarantier, försäljning och handel, investeringbank, privatfinans, finansiell rådgivning,
investeringsanalys, riskkapital, korrespondentmäkleri och kapitalförvaltning.

CSFB finns representerat på 69 platser i 34 länder på fem kontinenter. Företaget är en affärsenhet inom Zurich-
baserade Credit Suisse Group, ett av världens ledande företag i globala finansiella tjänster. Mer information om
Credit Suisse First Boston finns på vår webbsida http://www.csfb.com

Den 30 september 2003, hade Credit Suisse Asset Management 1 985 anställda runt hela världen och förvaltade
globala tillgångar till ett värde av 312,7 miljarder USD. Observera att detta inte är ett erbjudande om
rådgivningstjänster från Credit Suisse Asset Management. Mer information om Credit Suisse Asset Management
finns på vår webbsida http://www.csam.com.



3

Presskontakter:

Credit Suisse Asset Management Sweden
Kristoffer Lind +46 705 93 95 86

Financial Dynamics
Andrew Waterworth / Louise Dolan +44 20 7269 7192


